
Téma
6 Spravedlivější volby?

10 ROZHOVOR - Tomáš Langášek: Před volbami sledujeme 
mediální terén

16 INFOGRAFIKA - Volební metody

Byznys
18 REPORTÁŽ - Firemní právníci oceněni už podesáté

22 NÁZOR - Marketing není všechno

24 Obliba rozhodčího řízení klesá a arbitři válčí mezi sebou

Expert
26 Zpřísnění podmínek pro zastřené zaměstnání

30 Exekuce v přeshraničním kontextu

33 KOMENTÁR - Afghánistán na Hedvábné cestě

34 Místo insolvence preventivní restrukturalizace

40 SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Přestupky dle zákona o zadávání 
veřejných zakázek

44 Taxonomie jako nová cesta ke klimatické neutralitě

47 KOMENTÁR - Změna výuky na pražských právech

48 SERIÁL - Vybrané daňové aspekty svěřenských fondů

52 Daň z přidané hodnoty a vyúčtování služeb v SVJ

56 JUDIKATURA

Společnost
58 ROZHOVOR - John A. Gealfow: Právně negramotná 

společnost

64 Pěstounem se nikdo nestane kvůli penězům, zaslouží si jich 
však více

66 OČIMA SOUDCE - Maxmilián II. jako vojevůdce nevynikl, vlát
ale více než 12 let

68 KNIŽNÍ NOVINKA - Mediace je vhodná i pro spotřebitele

70 SOUDNIČKA - Vždyť chtěl, abych mu pomohl zemřít!

71 PERSONÁLIE

72 BALÍKOVA MOZAIKA - Počátky advokátní samosprávy

74 RESPEKT K PRÁVU - Dilema české justice


